Para

Governo Municipal de Rondon do Para

ANEXO |

Caédigo

Descrigao

Qtd Unidade Prego Unit (R$) Prego Total (R$)

073693

086650

073694

073695

073696

032755

073697

086651

CLORO BALDE DE 10KG GRANULADO POOL-TRAT

CLARIFICANTE 01 LITRO.

SULFATO DE ALUMINIO 2KG.

BARRILHA - O PRODUTO DEVE SER UTILIZADO
PARA CORRECAO DO PH, QUANDO ESTE

SITUA-SE EM UMA FAIXA INFERIOR A 7,2(AGUA ACIDA), A
FIM DE EVITAR DESCONFORTO AOS BANHISTAS
(IRRITACAO NOS OLHOS E RESSECAMENTO DA PELE) E
CORROSAO DOS EQUIPAMENTOS. IDEAL PARA
CORRECAO DO PH. INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE
PISCINA. USAR A PISCINA 30 MINUTOS APOS A
APLICACAO DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 2KG.

CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRACAO

LIMPA BORDAS

ALGICIDA DE MANUTENCAO EMBALAGEM COM
1LITRO

COMPOSICAO A BASE DE IONS DE COBRE QUELADOS
ALTAMENTE EFICAZ NA PRESENCA DO
DESENVOLVIMENTO DE ALGAS EM PISCINAS LIMPAS.

ESTOJO DE TESTES CL/PH

KIT DE TESTE pH/CLORO E ESSENCIAL PARA AUXILIAR
NO CONTROLE DA QUALIDADE DA AGUA DA PISCINA. O
PRATICO ESTOJO CONTEM DOIS REAGENTES PARA
AVALIACAO DO pH E CLORO, E UM RECIPIENTE
COMPARADOR. AUXILIAM NA VERIFICACAO DO pH E NA
QUANTIDADE DE CLORO TOTAL PRESENTE NA AGUA DA
PISCINA.

50,0000 UNIDADE | |

250,0000 LITRO | |

200,0000 PACOTE | |

50,0000 PACOTE | |

100,0000 LITRO | |

100,0000 LITRO | |

100,0000 LITRO | |

20,0000 UNIDADE

Condig¢des de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias
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