



Pará Governo Municipal de Rondon do Pará

ANEXO I

_		
Pag		
ıay		

Código	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
073693	CLORO BALDE DE 10KG GRANULADO POOL-TRAT	50,0000 UNIDADE	<u> </u>	
086650	CLARIFICANTE 01 LITRO.	250,0000 LITRO	<u> </u>	
073694	SULFATO DE ALUMINIO 2KG.	200,0000 PACOTE	l	
073695	BARRILHA - O PRODUTO DEVE SER UTILIZADO PARA CORREÇAO DO PH, QUANDO ESTE	50,0000 PACOTE	<u> </u>	
	SITUA-SE EM UMA FAIXA INFERIOR A 7,2(AGUA ACIDA), A FIM DE EVITAR DESCONFORTO AOS BANHISTAS (IRRITAÇAO NOS OLHOS E RESSECAMENTO DA PELE) E CORROSAO DOS EQUIPAMENTOS. IDEAL PARA CORREÇAO DO PH. INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE PISCINA. USAR A PISCINA 30 MINUTOS APOS A APLICAÇAO DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 2KG.			
073696	CLARIFICANTE E AUXILIAR DE FILTRAÇÃO	100,0000 LITRO	<u> </u>	
032755	LIMPA BORDAS	100,0000 LITRO	l	_
073697	ALGICIDA DE MANUTENÇAO EMBALAGEM COM 1LITRO	100,0000 LITRO	l	
	COMPOSIÇAO A BASE DE IONS DE COBRE QUELADOS ALTAMENTE EFICAZ NA PRESENÇA DO DESENVOLVIMENTO DE ALGAS EM PISCINAS LIMPAS.			
086651	ESTOJO DE TESTES CL/PH	20,0000 UNIDADE	1	1
	KIT DE TESTE pH/CLORO E ESSENCIAL PARA AUXILIAR NO CONTROLE DA QUALIDADE DA AGUA DA PISCINA. O PRATICO ESTOJO CONTEM DOIS REAGENTES PARA AVALIAÇAO DO pH E CLORO, E UM RECIPIENTE COMPARADOR. AUXILIAM NA VERIFICAÇAO DO pH E NA QUANTIDADE DE CLORO TOTAL PRESENTE NA AGUA DA PISCINA.			
	Condições de pagamento :			
	Validade da proposta : dias			
	Prazo da entrega : dias			